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Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üye Adayının 

Adı Soyadı 

: Yusuf Kamil Soner 

Tahsili : ODTÜ Makine Mühendisliği lisans ve İTÜ Nükleer Enerji bölümü 

yüksek lisans mezunu olan Yusuf Soner, 2001 yılında Harvard 
Business School, Advanced Management Programı’nı 
tamamlamıştır. Yeditepe Üniversitesinde İşletme doktorası 

yapmıştır.  

İş Tecrübesi : Lassa, Toyotasa, Anadolu Honda şirketlerinde üst düzey yöneticilik 

yapan ve 2001 yılında Temsa Global bünyesine katılan Soner, 2008-
2013 yılları arasında Temsa’da Otomotiv faaliyetlerinden sorumlu 

Genel Müdür olarak görev yapmıştır. 
 
Dr. Yusuf Soner,  Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri 

Fakültesi’nde “Practice” öğretim üyesi olarak,“Sales Management” 
,“B2B Branding”, “Business Management in Action” ve “Career & 

Professional Development” derslerini vermektedir. MBA, ExecMBA, 
PMBA ve MIF programlarının da koordinasyonundan sorumludur. 
Boğaziçi Üniversitesi Executive MBA programında da, “Trade 

Marketing and Sales Management” dersini vermektedir. 
 

Otomotiv, Lastik, Çimento, Enerji, Sigorta, Ambalaj, Tekstil ve 
Tarıma dayalı sanayi sektörlerinde, Yönetim ve Pazarlama 
projelerinde Danışmanlık yapmaktadır. Pazarlama,Satış,Liderlik ve 

Yönetim konularında eğitimler vermektedir. 
 

1961 doğumlu olan Yusuf Soner, evli ve üç çocuk babasıdır. Yönetim 
alanında “Gökyüzüne Çıkan Merdiven” ve “Henüz Zaman Varken” 

adında iki kitabı yayınlanmıştır. 

 

Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üye 
Adayının Adı Soyadı 

: Ayşe Çolak 

Tahsili : 1991 yılında Adana Anadolu Lisesinden mezun olan Çolak, 1995 
yılında Gazi Üniversitesi İ.İ.B.F. Kamu Yönetimi Bölümünden mezun 
olmuştur. 

İş Tecrübesi : 1996 -2002 yılları arasında Koçbank A.Ş. Teftiş Kurulunda Müfettiş 
Yardımcısı ve Kıdemli Müfettiş olarak görev yapmıştır. 20022003 

arasında Koç Faktoring A.Ş.’nde Genel Müdüre bağlı Krediler ve İç 
Denetimden sorumlu Üst Düzey Yönetici olarak görev yapmıştır. 

2003-2009 yılları arasında Koçbank A.Ş. ve Yapı Kredi Bank A.Ş.’nde 
Kredi Portföy Yönetimi ve İzleme Departmanı’nda üst düzey 
yöneticilik ve proje liderliği yapmıştır. 2009-2012 yılları arasında 

Yapı Kredi Bank A.Ş.’nde Perakende Krediler Tahsisten Sorumlu Üst 
Düzey Yönetici olarak görev almıştır. 2012-2013 yıllarında Viyana’da 

UniCredit A.Ş.’nde CEE Krediler Proje Liderliği görevini yapmıştır. 
2013-2014 Temmuz ayına kadar Milano’da UniCredit A.Ş.’nde 
Krediler Proje Liderliği görevini yapmıştır.  Marshall Boya dışında  Teb 

Faktoring A.Ş. Uyum, İç Kontrol ve Operasyonel Riskten Sorumlu 
Müdür olarak görev yapmaktadır. 


